[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСОКУЛАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний

1 февраля  2022 года                                                          с. Новосокулак

Зрительный зал ДК

18.00 часов

	Председательствовал
	-
	А.Н. Гусак – глава администрации Новосокулакского сельсовета

	Присутствовало
	-
	10  человек

 Секретарём  Публичных слушаний избрана Панина Галина Александровна , специалист 1 категории администрации Новосокулакского сельсовета.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

  1. О проекте решения Совета депутатов Новосокулакского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования Новосокулакский сельсовет за 2021 год».

	Докладчик
	-
	Удовиченко Галина Васильевна, специалист 1 категории, бухгалтер администрации.

           Вступительное слово главы администрации Новосокулакского  сельсовета А.Н. Гусак.

Уважаемые участники Публичных слушаний!

           Сегодня, на основании постановления администрации сельсовета  от  14 января 2022 года №1/1-п проводятся Публичные слушания. Они посвящены рассмотрению  вопроса о проекте решения Совета депутатов Новосокулакского  сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования Новосокулакский сельсовет за 2021 год».

          В соответствии с постановлением администрации сельсовета проект   решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Новосокулакский сельсовет за 2021 год.» размещен на официальном сайте администрации  сельсовета. Официальное сообщение о проведении Публичных слушаний в администрации сельсовета размещено  на информационных стендах в селах муниципального образования. Письменных извещений об участии в Публичных слушаниях, а также предложений и замечаний от жителей сельсовета по проекту документа не поступило.

Есть предложение Публичные слушания открыть.

Голосование:  За – 15
                        Против – 0
                        Воздержалось – 0

Принято.

1.СЛУШАЛИ: Удовиченко Галину Васильевну, специалиста 1 категории, бухгалтера администрации, которая в своем выступлении ознакомила участников публичного слушания со всеми источниками доходов  и расходов.

                             (ПРИЛАГАЕТСЯ)

Вопросов к  выступающему не поступило

РЕШИЛИ: Проект решения принять.

Итоги голосования: За -10
                                  Против-0
                                  Воздержалось-0

Глава администрации
Новосокулакского сельсовета                                                          А.Н. Гусак

Секретарь
Публичных слушаний                                                                      Г.А. Панина